
Na temelju članka 30. stavka 4. Statuta «Thalassotherapije» i Zakona o proračunu 
(N.N.144/21) - Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju bolesti srca, pluća i 
reumatizma, Opatija (u daljnjem tekstu: Bolnica), Upravno vijeće Bolnice na 8. sjednici od  
31.05.2022. godine, donijelo je  

 
 
 
 

O D L U K U 
 O I. IZMJENI ODLUKE O USVAJANJU  FINANCIJSKOG PLANA ZA 

2022. godinu  

 
Članak 1. 

 
Usvaja se I. Izmjena i dopuna Financijskog plana za 2022. godinu: 
 
Ukupni prihodi sa uključenim 
prenesenim manjkom 2021. godine i 
rashodi i izdaci za 2022.g  

                     78.987.000,00 kn 

 

 

PRIHODI I PRIMICI ZA 2022.godinu 

 
 
Porezni i ostali prihodi – PGŽ 1.340.000,00 kn 

Prenesena sredstva - opći prihodi i primici PGŽ 990.000,00 kn 

Prihodi za decentralizirane funkcije – PGŽ 4.250.000,00 kn 

Vlastiti prihodi 14.407.000,00 kn 

Prihodi za posebne namjene - HZZO 56.288.935,51 kn 

Pomoći 1.100.000,00 kn 

Donacije 400.000,00 kn 

Prihodi od nefinancijske imovine i               
nadoknade šteta s osnova osiguranja    

400.000,00 kn 

Prenesena sredstva – donacije 12.100.,00 kn 

  
 

UKUPNO PRIHODI 79.188.035,51 kn 

Preneseni manjak prihoda iz 2021. godine -201.035,51 kn 

UKUPNO                  78.987.000,00 kn 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

RASHODI I IZDACI ZA 2022. godinu 

 
 

  

Rashodi za zaposlene  42.586.000,00 kn 

Materijalni rashodi  29.898.021,00 kn 

Financijski rashodi  158.679,00 kn 

Ostali rashodi   20.000,00 kn 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine i          
dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 

 5.274.550,00 kn 

Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova od 
kreditnih institucija 

 1.049.750,00 kn 

   

UKUPNO RASHODI   78.987.000,00 kn 

 
 

Članak 2. 
 

Ova izmjena financijskog plana sastavni je dio konsolidiranog proračuna koju mora 
potvrditi županijska skupština u lipnju 2022.godine. 
 

Članak 3. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 
 

                                                                                          Ivan Vidaković, mag.iur. 
  

 
 

Broj: 01-000-00/22/333 
U Opatiji, 31.05.2022. 


